UZsakovas isipareigoja apmoketi Rangovui uZ jo tinkamai, kokybi5kai ir laiku atliktus Darbus
Sioje Sutarlyje nustatyta tvarka ir terminais.

I.2. Darbq atlikimo vieta - Vilniaus g.. BatbieriSkio mstl.. Prienq r. sav.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Sutarties verte 343,84 Eur (trys Simtai keturiasdesimt trys eurai, a5tuoniasde5imt keturi centai)

be PVM. Sutarties verte su PVM 416,05 Eur (keturi Simtai Se5iolika eurq ir 5 ct.).
2.2. I DNbq kainq iskaidiuotos visos su Darbq atlikimu susijusios iSlaidos ir mokesdiai.
2.3. Sutarties Darbq kaina Satiq papildomu sutarimu gali keistis del: